
1

EDITAL SMS Nº 27/2021

PROCESSO  SELETIVO  UNIFICADO PARA
POTENCIAIS VAGAS NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA  MULTIPROFISSIONAL  EM
SAÚDE  DA  FAMÍLIA  E  RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL –
2022/2024.

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO ESCRITA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
com  base  no  Edital  SMS  nº  27/2021,  que  regulamenta  o  processo  seletivo  unificado
objetivando a seleção de candidatos para o preenchimento de 30 (trinta) potenciais vagas para
o Curso de Especialização com Caráter de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e
10  (dez)  potenciais  vagas  para  o  Curso  de  Especialização  com  Caráter  de  Residência
Multiprofissional em Saúde Mental, realizados pela  Secretaria Municipal da Saúde de Sobral,
por meio da Escola de Saúde Pública Visconde de Saboia, RESOLVE:

I. Informar que os recursos interpostos foram julgados indeferidos.

II.  Informar que os recorrentes poderão solicitar, dentro do prazo de 48 horas, caso
queiram,  as  razões  do  indeferimento  por  meio  de  requerimento  dirigido  à  Comissão
Organizadora  do  Processo  Seletivo  através  do  e-mail
recursos.espvs+edital272021@gmail.com,  as  quais  serão  enviadas  para  o  e-mail  do
recorrente dentro do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da solicitação.

III. Divulgar o resultado definitivo da avaliação curricular do processo seletivo, conforme
ANEXOS I e II do presente termo.

IV. Convocar os candidatos classificados, conforme ANEXOS I e II do presente termo e
seguindo os critérios estabelecidos nos subitens 9.2 e 9.2.1 do edital inaugural, para a etapa de
Avaliação Escrita de Múltipla Escolha, de acordo as orientações abaixo descritas, bem como
as constantes no edital inaugural:

- Data: 9 de janeiro de 2022;
- Local: Centro de Ciências da Saúde - Universidade Estadual Vale do Acaraú;
- Endereço:  Av. Comandante Maurocélio Rocha Pontes, 186 - Derby Clube, Sobral-CE;
- Horário de abertura dos portões de acesso: 8h;
- Horário de fechamento dos portões de acesso: 9h;
- Duração da prova: Quatro horas;
- Portar documento de identificação oficial com foto;
- Portar caneta esferográfica azul ou preta para preenchimento do gabarito e assinatura

da frequência;

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



2

- O candidato deverá permanecer obrigatoriamente no local (sala) de realização das
provas por, no mínimo, uma hora após seu início;

- Os três últimos candidatos a terminarem a prova deverão permanecer juntos no local
(sala), sendo liberados somente após os três terem entregue o material utilizado e terem seus
nomes registrados na Ata e colhidas suas respectivas assinaturas na frequência;

-  É permitido  ao  candidato  portar  alimentos  ou  bebidas,  devendo  apresentá-los  em
recipientes  fabricados  em  material  transparente  e  sem  rótulos  de  modo  a  permitir  a
visualização dos conteúdos;

-  Não  será  permitido  ao  candidato  fumar  na  sala  de  provas,  bem  como  nas
dependências do local de provas;

- O uso de máscara é obrigatório durante toda a permanência do candidato no local da
avaliação, sendo permitida sua retirada apenas para ingestão de alimentos ou bebidas;

- Será necessário apresentar o passaporte sanitário, conforme os termos do Art. 2º do
Decreto Estadual nº 34.458, de 11 de dezembro de 2021 (Alterado pelo Decreto Estadual nº
34.475, de 16 de dezembro de 2021), e do § 2º, artigo 10, do Decreto Municipal nº 2.803, de 29
de novembro de 2021 e cujos textos transcrevemos, respectivamente, abaixo:

Art. 2º Sem prejuízo do disposto na Lei n.º 17.633, de 26 de agosto de 2021, a
partir  de  20  de  dezembro  de  2021,  passará  a  ser  exigido  o  passaporte
sanitário, nos termos do art. 10, do Decreto n.º 34.418, de 27 de novembro de
2021, como condição de ingresso de usuários, servidores e colaboradores em
órgãos e entidades do setor público estadual.

§  2º  Para  fins  deste  artigo,  constituirá  o  passaporte  sanitário  tanto  o
comprovante físico de vacinação quanto o comprovante de vacinação digital
emitido no sítio da Secretaria da Saúde do Estado, pelo aplicativo Ceará App,
do Governo do Estado, pelo Conecte Sus, do Ministério da Saúde, ou por outra
plataforma digital para esse fim.

- Outras orientações poderão ser dadas no dia da avaliação.

V. Informar aos candidatos classificados para a próxima etapa a sala para realização
da avaliação escrita conforme ANEXOS III e IV do presente termo.

Sobral-CE, 29 de dezembro de 2021.

Sandra Maria Lopes Vasconcelos
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



3

ANEXO I
EDITAL SMS Nº 27/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

RMSF01 - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
LARISSE DAMASCENO PONTES 16,5 CLASSIFICADA

CLARA DE MARIA OLIVEIRA LOPES 15,0 CLASSIFICADA

BÁRBARA MARIA BRAGA BRITO 8,0 CLASSIFICADA

MARIA SUSANA FERNANDES 7,5 CLASSIFICADA

MAYK RONNYELE DE SOUZA OLIVEIRA 7,5 CLASSIFICADA

BRENA DE MORAIS VASCONCELOS 6,5 CLASSIFICADA

MIGUEL FERREIRA DAMASCENO 4,0 CLASSIFICADO

VICENTE DE PAULO RIBEIRO NETO 2,5 CLASSIFICADO

FRANCISCO CARLOS DE SOUSA SILVA 0,0 CLASSIFICADO

JOÃO PAULO MONTENEGRO SANTIAGO 0,0 CLASSIFICADO

THIARA ALVES PACÍFICO 0,0 CLASSIFICADA

RMSF02 - ENFERMAGEM

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
RODRIGO DE ARAUJO SILVA 21,0 CLASSIFICADO

NARA LUANA TRAJANO AGUIAR 19,0 CLASSIFICADA

MARIANA MOREIRA DA COSTA 16,5 CLASSIFICADA

MARIANA DE MENEZES PRADO PINTO 16,0 CLASSIFICADA

MARIA LAIZA DE SOUZA 15,0 CLASSIFICADA

ISABELLY OLIVEIRA FERREIRA 14,0 CLASSIFICADA

JESSICA KETLEEN CAETANO LOPES 12,5 CLASSIFICADA
MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 
FRUTUOSO

12,5 CLASSIFICADA

DÉBORA PINHEIRO CISNE 12,0 CLASSIFICADA

MARIA DANIELLE ALVES DO NASCIMENTO 11,0 NÃO CLASSIFICADA

CELINA JULIA CRISPIM SILVA 10,0 NÃO CLASSIFICADA

JOÃO LUIZ COSTA DA SILVA 10,0 NÃO CLASSIFICADO

LUDMILLA ALVES SANTOS 10,0 NÃO CLASSIFICADA

VITHÓRIA RÉGIA TEIXEIRA RODRIGUES 10,0 NÃO CLASSIFICADA

CAMILA ALBUQUERQUE DE QUEIROZ 9,5 NÃO CLASSIFICADA

CLEICIANE DE SOUSA AZEVEDO 9,0 NÃO CLASSIFICADA

JÚLIA FERREIRA LAUREANO 9,0 NÃO CLASSIFICADA

BENEDITA YANCA VIANA GALDINO 8,5 NÃO CLASSIFICADA

MARIANA SOUSA NASCIMENTO 8,0 NÃO CLASSIFICADA

ANA VITÓRIA SALES DE ALMEIDA 6,5 NÃO CLASSIFICADA

JOSÉ BRUNO PAIVA PAZ 6,5 NÃO CLASSIFICADO

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



4

RMSF02 - ENFERMAGEM

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
VITÓRIA REGINA DE SOUZA SILVA 6,0 NÃO CLASSIFICADA

IANKA DÁVILA OLIVEIRA 5,5 NÃO CLASSIFICADA
DAYARA DA CONCEIÇAO DE 
ALBUQUERQUE SOUZA

5,0 NÃO CLASSIFICADA

FRANCISCO WERBESON ALVES PEREIRA 5,0 NÃO CLASSIFICADO

THALIA MILENA LOPES DA ROCHA 5,0 NÃO CLASSIFICADA

BIANCA DE MOURA FEIJÓ 4,5 NÃO CLASSIFICADA

HUGO TEIXEIRA HOLANDA 3,5 NÃO CLASSIFICADO

JOSÉ IGOR MARQUES DOS SANTOS 2,5 NÃO CLASSIFICADO

SAMARA COSTA MENDES 2,0 NÃO CLASSIFICADA

LUIZA ESTEFÂNIA LIMA DE SOUSA 1,5 NÃO CLASSIFICADA

RMSF03 - FARMÁCIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
ANA VALESKA COSTA VASCONCELOS 11,0 CLASSIFICADA

CARLOS EDUARDO RODRIGUES AGUIAR 7,5 CLASSIFICADO

DANIELE PONTES PINTO 7,0 CLASSIFICADA

MARIA IRISLANE DE AZEVEDO SANTIAGO 7,0 CLASSIFICADA

WGERLYS FILHO ALENCAR MAIA 7,0 CLASSIFICADA

LAIANE DE ABREU SANTOS 6,5 CLASSIFICADA

CARLOS RENAN CAMILO DA SILVA 5,5 CLASSIFICADO

ANA KALINE OLIVEIRA CHAGAS 5,0 CLASSIFICADA

GRACIANNY FERNANDES MAGALHÃES 5,0 CLASSIFICADA

FRANCISCO ISAQUE DAS NEVES MARTINS 3,0 NÃO CLASSIFICADO

MARINARA DE MEDEIROS ANDRADE 3,0 NÃO CLASSIFICADA

VITOR MEDEIROS VASCONCELOS 0,0 NÃO CLASSIFICADO

RMSF04 - FISIOTERAPIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
INGRYDH MARIA GOMES DAMASCENO 19,5 CLASSIFICADA

ELIVELTON SOUSA MONTELO 15,0 CLASSIFICADO

TASSILI MARIA CARVALHO FEITOSA 15,0 CLASSIFICADA

LARISSA DA SILVA MONTEIRO 13,5 CLASSIFICADA
FRANCISCO IRISVAN COELHO DE 
RESENDE DIAS

10,0 CLASSIFICADO

JULIANA MARIA DE FREITAS 10,0 CLASSIFICADA

MAIRA CRISSANE DE LIMA COSTA 10,0 CLASSIFICADA

MARIA EVILLY MARQUES BRANDÃO 10,0 CLASSIFICADA

RUTH LUCIANO CHAVES 10,0 CLASSIFICADA

LANA MARIA FERNANDES DE SOUSA 9,0 NÃO CLASSIFICADA

ANNA DA SILVA TEIXEIRA 8,5 NÃO CLASSIFICADA

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



5

RMSF04 - FISIOTERAPIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
MAIARA FERNANDA DE ARAÚJO 8,5 NÃO CLASSIFICADA

ADRIO SANTOS CARNEIRO 7,5 NÃO CLASSIFICADO
FRANCISCO DE ASSIS LÚCIO DOS SANTOS
JÚNIOR

7,0 NÃO CLASSIFICADO

IVONETE MACIEL DE LIMA 7,0 NÃO CLASSIFICADA

LÍVIA SAYURI FÉLIX MENDES 6,5 NÃO CLASSIFICADA

NATALINE COUTINHO NATALINE COUTINHO 6,5 NÃO CLASSIFICADA

FRANCISCA ANGELITA CARNEIRO 6,0 NÃO CLASSIFICADA

ITAMARA CARVALHO DE SÁ 5,0 NÃO CLASSIFICADA
SWIANNE VITORIANO DOS SANTOS 
AZEVEDO

5,0 NÃO CLASSIFICADA

ANNA BEATRIZ MESQUITA LINHARES 1,5 NÃO CLASSIFICADA

FELIPE LIBERATO ALVES DE OLIVEIRA 1,0 NÃO CLASSIFICADO
LUIZ GLAYDISON TORRES ALBUQUERQUE 
SALES

0,0 NÃO CLASSIFICADO

RMSF05 - FONOAUDIOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
RAYANE JUSTINO GOMES 7,0 CLASSIFICADA

ANGELA QUEZIA GOMES CHAGAS 4,0 CLASSIFICADA

JAMILE DE AQUINO PERES 1,0 CLASSIFICADA

RMSF06 - NUTRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
NOÉLIA AZEVEDO CASTRO 18,0 CLASSIFICADA

CLÉBIO DOS SANTOS LIMA 16,0 CLASSIFICADO

FERNANDA MARIA MAGALHÃES SILVEIRA 16,0 CLASSIFICADA

MARIA DEVANY PEREIRA 13,5 CLASSIFICADA

ERIC WENDA RIBEIRO LOURENÇO 12,0 CLASSIFICADO
RAÍSSA DOS SANTOS LIBERATO DE 
SOUSA

12,0 CLASSIFICADA

FRANCISCA SAMIA ARAGAO FARIAS 
CRISPIM

10,5 CLASSIFICADA

SABRINA RAQUEL PINTO RIPARDO 9,5 CLASSIFICADA

FRANCISCO EUDES DOS SANTOS 8,0 CLASSIFICADO

HIGOR DANIEL SILVA BRANDAO 8,0 CLASSIFICADO

PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME 8,0 CLASSIFICADO

ANTONIA THAÍS OLIVEIRA LIMA 7,0 NÃO CLASSIFICADA

ANTONIO CARLOS FERREIRA ALVES 7,0 NÃO CLASSIFICADO
MARIA JOSÉ FONTENELE MAGALHÃES 
VIDAL

7,0 NÃO CLASSIFICADA

MARIA NAIARA ALVES DO NASCIMENTO 7,0 NÃO CLASSIFICADA

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 4,5 NÃO CLASSIFICADA

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



6

RMSF06 - NUTRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
MARCELO DA SILVA ARAUJO 4,5 NÃO CLASSIFICADO

RAYANE NICOLY ARAÚJO CARNEIRO 4,0 NÃO CLASSIFICADA

HELLEN PATRICIA MACHADO CARREIRO 3,0 NÃO CLASSIFICADA

MARIA DYHANKELLY MONTE DA SILVA 3,0 NÃO CLASSIFICADA

FERNANDA SILVA VIEIRA DE PAULA 2,0 NÃO CLASSIFICADA

SARAH CONCEIÇÃO TRAJANO DA SILVA 1,0 NÃO CLASSIFICADA

ANTONIA MAYARA PEREIRA DE OLIVINDO 0,5 NÃO CLASSIFICADA

BETINA VASCONCELOS CIPRIANO 0,5 NÃO CLASSIFICADA

PEDRO HENRIQUE FREITAS SOUSA 0,5 NÃO CLASSIFICADO

ANA CARMEM PAIVA RIBEIRO 0,0 NÃO CLASSIFICADA

RMSF07 - ODONTOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
TITO CACAU SOUSA SANTOS 25,0 CLASSIFICADO

JESSIKA LAYANNE DA SILVA CASTRO 13,0 CLASSIFICADA

ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 12,0 CLASSIFICADO

BRUNA DA COSTA ALMEIDA 10,0 CLASSIFICADA

ALVINO REIS LOPES 9,0 CLASSIFICADO

ERALDO DINIZ COSTA 8,0 CLASSIFICADO

ANANDA PRISCILA DE SENA SANTOS 5,0 CLASSIFICADA

FRANCISCA AMANDA XIMENES NOBRE 5,0 CLASSIFICADA

FABRICIO ALEX RODRIGUES ALVES 2,0 CLASSIFICADO

RAIMUNDA DAIANY FARIAS MARTINS 1,5 NÃO CLASSIFICADA

RMSF08 - PSICOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
JOÃO GERMANO PONTE SILVA 16,5 CLASSIFICADO

KYAYA GOMES DE CARVALHO 15,0 CLASSIFICADA

BRIANNA CAVALCANTE ARCANJO 13,0 CLASSIFICADA

CARLA RIBEIRO DE SOUSA MATOS 13,0 CLASSIFICADA

LUIZ AUGUSTO SOUZA BARBOSA 12,0 CLASSIFICADO

TATIANE DELIMA ANDRADE 11,0 CLASSIFICADA

FRANCISCA ELANE DOS SANTOS ARAÚJO 10,0 CLASSIFICADA

ILANA SANTOS ALVES 10,0 CLASSIFICADA

JACICLEIA DE ALCANTARA MELO 10,0 CLASSIFICADA

ANTONIA ALANNE PAIVA BENDÔ 9,5 NÃO CLASSIFICADA

ESTHELA SÁ CUNHA 9,0 NÃO CLASSIFICADA

ANTONIA LAIANE DE FREITAS SOUSA 6,5 NÃO CLASSIFICADA

MIKAELE ALVES FREITAS 6,5 NÃO CLASSIFICADA
PEDRO IGOR DA FROTA VIANA DO 
NASCIMENTO

6,5 NÃO CLASSIFICADO

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



7

RMSF08 - PSICOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
ANA THAYNARA BRITO MOREIRA 6,0 NÃO CLASSIFICADA

BÁRBARA VITÓRIA AGUIAR LIMA 6,0 NÃO CLASSIFICADA

DEIDIANE MOREIRA ALVES 6,0 NÃO CLASSIFICADA

SIMONE KEILA RIBEIRO DA SILVA 5,5 NÃO CLASSIFICADA

BENEDITA NÁDIA SILVA PEREIRA 5,0 NÃO CLASSIFICADA

ULYANE VIEIRA GOMES 5,0 NÃO CLASSIFICADA

LUIZA ARIEL SOUZA DE SOUZA 4,5 NÃO CLASSIFICADA

CARINA SOUZA DA SILVA 4,0 NÃO CLASSIFICADA

BEATRIZ KÉZIA DIAS DE AQUINO 3,0 NÃO CLASSIFICADA

JORDANA SILVA DUARTE 3,0 NÃO CLASSIFICADA

DÁLIA PAIVA LOPES 2,5 NÃO CLASSIFICADA

JOSÉ ANDERSON MARQUES GUEIROS 2,0 NÃO CLASSIFICADO

MARIA RAFAELA JORGE DA SILVA 0,0 NÃO CLASSIFICADA

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
JÚLIA BEATRIZ FAUSTINO MOURA 9,5 CLASSIFICADA

ILANY LARA MENDES SIQUEIRA 9,0 CLASSIFICADA

ROCHANA ELLEM LIMA BERTOLDO 9,0 CLASSIFICADA

KELYANE MARIA NASCIMENTO MESQUITA 8,0 CLASSIFICADA

MARIA CASSIANA ROSA CARNEIRO CUNHA 8,0 CLASSIFICADA

ANTONIA GESCICA ARCANJO 5,0 CLASSIFICADA

TACILANE CANDIDO ALMEIDA 5,0 CLASSIFICADA

LUCIANA BRITO DA SILVA NUNES 3,5 CLASSIFICADA
JAINARA CECILIA DA SILVA 
ALBUQUERQUE

3,0 CLASSIFICADA

ANA THIENA APOLIANO GOMES DA SILVA 1,0 NÃO CLASSIFICADA

CAMILA CARLA DE SOUSA BEZERRA 1,0 NÃO CLASSIFICADA

JESSYCA LARYSSA SOARES SILVA 1,0 NÃO CLASSIFICADA

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



8

ANEXO II
EDITAL SMS Nº 27/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

RMSM01 - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
FELIPE PEREIRA DE SOUSA 12,0 CLASSIFICADO

BRENO CARVALHO DE FARIAS 3,5 CLASSIFICADO

JÁYNA RELKA ELIAS DA SILVA 3,5 CLASSIFICADA

CAROLINA PONTE ARAÚJO 0,0 CLASSIFICADA

RMSM02 - ENFERMAGEM

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
ANDRÉA OLIVIERA BRITO 15,0 CLASSIFICADA

CAROLINE PONTE ARAGÃO 14,0 CLASSIFICADA

MARIA JÉSSICA MELO MARINHO 13,5 CLASSIFICADA
LYRLANDA MARIA CAVALCANTE DE 
ALMEIDA

13,0 CLASSIFICADA

PALOMA MACÊDO DE FARIAS 11,0 CLASSIFICADA

CYNTHIA MELO MORAIS 10,5 CLASSIFICADA

MARIANA RODRIGUES BEZERRA 10,5 CLASSIFICADA

SARA DE ANDRADE FREDERICO 10,0 NÃO CLASSIFICADA

MANOEL NATAL DO NASCIMENTO JÚNIOR 7,5 NÃO CLASSIFICADO

SUELLEN MENEZES LISBOA FREIRE 5,5 NÃO CLASSIFICADA

MARIA JANIELE NUNES DE OLIVEIRA 1,5 NÃO CLASSIFICADA

RMSM03 - PSICOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
MARIVANDA ROCHA DA SILVA 15,5 CLASSIFICADA

MAYARA GOMES FONTENELE 11,5 CLASSIFICADA

MARIA IANA SOUSA OLIVEIRA 11,0 CLASSIFICADA

PALOMA CARVALHO ALVES 11,0 CLASSIFICADA
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FONTELES

10,5 CLASSIFICADA

JANAÍNA CHAGAS DE SOUSA 9,0 CLASSIFICADA

JAMILE MARIA SAMPAIO TABOSA 8,0 NÃO CLASSIFICADA

MARIA VITÓRIA VASCONCELOS 8,0 NÃO CLASSIFICADA

TÁVINA ROMÃO SILVA 1,5 NÃO CLASSIFICADA

FRANCISCO DANIEL FERNANDES MATOS 0,0 NÃO CLASSIFICADO

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



9

RMSM04 - SERVIÇO SOCIAL

NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO CONFORME

SUBITENS 9.2 E 9.2.1
FRANCISCO NATANAEL LOPES RIBEIRO 12,0 CLASSIFICADO

MORGANA GOMES IZIDÓRIO 11,0 CLASSIFICADA

EDNA MOTA LOIOLA 9,0 CLASSIFICADA

MARIA VALDENI GONÇALVES DA COSTA 6,0 CLASSIFICADA

HELEYSÂNIA OLIMPIO MARINHO 5,0 CLASSIFICADA

KAYO HENRIQUE MENEZES MARTINS 3,0 CLASSIFICADO

MARÍLIA DE SOUSA FROTA 2,0 NÃO CLASSIFICADA

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



1
0

ANEXO III
EDITAL SMS Nº 27/2021

INDICAÇÃO DAS SALAS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

CATEGORIA SALA

RMSF01 - Educação Física 01

RMSF02 - Enfermagem 01

RMSF03 - Farmácia 02

RMSF04 - Fisioterapia 02

RMSF05 - Fonoaudiologia 02

RMSF06 - Nutrição 03

RMSF07 - Odontologia 03

RMSF08 - Psicologia 04

RMSF09 - Serviço Social 04

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758



1
1

ANEXO IV
EDITAL SMS Nº 27/2021

INDICAÇÃO DAS SALAS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

CATEGORIA SALA

RMSM - Todas as categorias 05

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758


